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2020-02-22

2020-02-23 GE/KZ GE/KzZ GE/KZ GE/KZ JP/KZ JP/KZ JP/KZ JP/KZ

2020-02-28 MA/kz MA/kz MA/kz MA/kz MA/kz JP/kz JP/kz

2020-02-29 MA/kz MA/kz MA/kz MA/kz MA/kz GE/kz GE/kz

2020-04-04
2020-04-05
2020-04-18
2020-04-19
2020-05-09
2020-05-10
2020-05-23
2020-05-24
2020-06-06
2020-06-07
2020-06-13
2020-06-14
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Llceum 5 tACZNA LICZBA GODZIN NAUCZYCIEL GODZINY DO ZAPLANOWANIA
P |Jezyk polski 37 Beata EJMA Kz 0 KI

JA [Jezyk angielski 18 D < 15 I

WOS | Wiedza o spoteczeristwie 34 Tadeusz KLIMANOWSKI Kz 28 Kl
GE [Geografia 40 Beata EJMA KZ 0 Kl
MA |Matematyka 23 Aleksander KUBIS Kz 19 Kl

152 Kz 62 Kl 24

AN |W |~

KZ - konsultacje zbiorowe

KI - konsultacje indywidualn




